
 
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
12 мая 2017 года № 1/5/2017 
 
Об учете мнения населения 
по проекту реновации жилищного 
фонда в городе Москве 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы  
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
Постановлением Правительства Москвы от 2 мая 2017 года № 245-ПП «Об учете мнения населения по 
проекту реновации жилищного фонда в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское 
 

администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. При проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в случаях, 
предусмотренных Постановлением Правительства Москвы от 2 мая 2017 года № 245-ПП «Об учете мнения 
населения по проекту реновации жилищного фонда в городе Москве», полномочием по представлению 
интересов поселения Десеновское как собственника жилых помещений в многоквартирном доме наделяются 
наниматели по договору социального найма таких жилых помещений. Полномочие нанимателя по договору 
социального найма жилого помещения для участия в общем собрании собственников помещений в 
многоквартирном доме подтверждается представлением договора социального найма жилого помещения 
или иного документа, подтверждающего его проживание в данном жилом помещении на условиях 
социального найма жилого помещения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации поселения Десеновское С.А.Кирьянову. 
 
 
 
 
Глава администрации поселения Десеновское Г.И.Князев 

 

1 
 


